Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3505/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de canaleta em cruzamento do Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização da canaleta existente na Rua Caspitriano, com Avenida Domingos Tedesco, Jardim Paulista.

Justificativa:

Há meses que os moradores próximos ao referido cruzamento alegam que, o local é palco de quedas frequentes de motociclistas, pois a canaleta esta cheia de buracos que, quando chove ficam imperceptíveis situação que gera acidentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

e39fed75-0955-4ec5-b65e-941ac065ed03.png
PROTOCOLO 6233/2018 - 15/06/2018 15:16

image1.jpeg

image10.jpeg